УВЕДОМЛЕНИЕ
о проведении общего годового отчетно-перевыборного собрания членов ЖСК № 602

по адресу: г.Санкт-Петербург, Светлановский пр. д.60, корп.1

Уважаемые члены ЖСК № 602!

В период с «18» марта 2024г. по «27» марта 2024г. включительно будет проведено общее
годовое отчетно-перевыборное собрание членов ЖСК № 602 в форме: очно-заочное.

Дата и место проведения:
Собрание будет проходить по адресу: г.Санкт-Петербург, Светлановский пр. д.60, корп.1
1. Очная часть 18.03.2024г. в 20 часов 00мин. в помещении Правления ЖСК по адресу: г.
Санкт-Петербург, Светлановский пр., д.60, корп.1. Начало регистрации участников
Собрания в 19ч.50мин. в помещении правления ЖСК № 602, 4-я парадная 1-й этаж.
2. Заочная часть пройдет с 20 часов 30мин. с «18» марта 2024г. по «27» марта 2024г.
включительно.

Принятие решения по вопросам повестки дня будет осуществляться путем заполнения и
подписания бланка (бюллетеня) для голосования. Бюллетени будут выданы под роспись
«18» марта 2024г. на очной части и разложены по почтовым ящикам членов ЖСК №602.
Заполненные бланки для голосования с принятыми Вами решениями по вопросам
повестки дня Вы можете опустить в почтовый ящик, расположенный под козырьком 4-го
подъезда, а также передать в помещение правления ЖСК № 602 ежедневно с 19ч.00мин.
до 20ч.00мин.  с «18» марта 2024г. по «27» марта 2024г.

Собрание проводится по инициативе Председателя Правления ЖСК № 602 Никифорова Ю.И.

              Повестка дня общего годового Собрания членов ЖСК № 602
1. Процедурные вопросы: избрание председателя и секретаря Собрания, избрание счетной
комиссии.
2. Утверждение отчетов: отчета о деятельности правления ЖСК за 2023г. и отчета об
исполнении плана содержания и ремонта общего имущества в многоквартирном доме за
2023г., отчета об исполнении сметы доходов и расходов ЖСК № 602 за 2023г.
3. Утверждение заключения ревизионной комиссии ЖСК № 602 по результатам проверки
годовой бухгалтерской (финансовой) отчетности ЖСК № 602 за 2023г.
4. Утверждение плана работ по содержанию и ремонту общего имущества в
многоквартирном доме на 2024г.
5. Утверждение сметы доходов и расходов (плана финансово-хозяйственной деятельности)
на 2024г.
6. Избрание членов в состав Правления ЖСК №602 сроком на два года.
7. Избрание членов в ревизионную комиссию (избрание ревизора) на два года.
8. Утверждение решения о приеме собственников помещений (квартир) в МКД в члены
ЖСК № 602 по заявлению.

Со всеми материалами   и   документами, которые будут рассмотрены на собрании, Вы можете
ознакомиться в помещении Правления   ЖСК № 602 в период проведения Собрания: ежедневно
с 19час.00мин. до 20час.00мин. с «18» марта по «27» марта 2024г.

Председатель правления ЖСК № 602                               _______________ Никифоров Ю.И.